
17 от 01.03.2016г. «О проведении ярмарки цветов»
01.03.2016 16:26

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2016г.                                                                                                   №17
пгт Красногвардейское

  

«О проведении ярмарки цветов»

  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с
празднованием Международного дня 8-го марта
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.    Провести «Ярмарку Цветов» с 04 по 09 марта 2016г.   
2.    Местом ярмарки определить площадку для проведения праздничных ярмарок,
расположенной между улицами Вокзальная и Тельмана, около ресторана «Таврида».
3.    Работы по благоустройству и поддержанию порядка площадки ярмарки возложить
на МБУ «Служба благоустройства и ритуальные услуги Красногвардейского сельского
поселения».
4.    Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования и опубликования на
официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского поселения
kr-crimea.ru.
5.    Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации по жизнеобеспечению населения.

Заместитель главы Администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                   Н.М. Никулин

  

 1 / 1


